
 

Uchwała Nr XXV/176/08 

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia  16 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie wniesienia aportu do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka       

z o.o. w Krynicy Morskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Krynicy Morskiej 

w formie aportu środki trwałe o łącznej wartości 150 977,78 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 78/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały z czego: 

1) wartość 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) przeznaczona jest na 

zwiększenie kapitału zakładowego, 

2) wartość 977,78 zł (dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 78/100) przeznaczona 

jest na kapitał zapasowy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  Rady Miejskiej  

 

     Agnieszka Jaworska  



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/176/08 

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

 

Wykaz środków trwałych wnoszonych aportem do Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji w Krynicy Morskiej 
 

 

 

Nazwa środka trwałego: Kanalizacja sanitarna ulic: Wodnej, Łąkowej, Uroczej 

 

Charakterystyka środka trwałego:  

• kolektor sanitarny – 324 mb PVC Ø200, 

• kolektor tłoczny – 123 mb 

• przepompownie ścieków + ogrodzenie szt. 2 

• przyłącze energetyczne 6m + 100m 

  

Wartość środka trwałego na koniec listopada 2008r. wynosi: 150 977,78 zł (sto pięćdziesiąt 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 78/100) 

 


